NNoH4yapyk EBreHun AnekcaHapoBu4

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuusa CBepeHus
daMmunus, uMs, OTYECTBO FoH4YapyK EBreHnm AnekcaHpposumy
Homep B peecTpe uneHos POO 006782
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 12.08.2010
Iop. NMUO
Homep P 5
3aKJilouusLlee OaTa Bup, HanpaBneHue
oT4yeTa O6beKkT . .
OOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon OL,EHO4YHOM
06 OLL,eHKM
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH DeATeNIbHOCTHU
oueHke
OLLeHKM
TpaHcnopTHoe OlieHka
34 oH4apyk E.A. 01.07.2024 P P pbIHOYHas OBVXMMOro
cpencTso
nMyLiecTsa
TPaHCMNopTHoe Ouenka
35 FoH4apyk E.A. 03.07.2024 P b pbIHOYHas OBVXNMOTro
CcpencTtso
MMyLiecTBa
TpaHcnopTHoe OlieHka
36 oH4apyk E.A. 08.07.2024 P P pbIHOYHas OBUXMMOro
cpencTso
nMyLiecTsa
OueHka
37 oH4apyK E.A. 09.07.2024 rnomeLieHune pbIHOYHasA
HeBVMXUMOCTU
OueHka
TpaHcnopTHoe
38 FoH4apyk E.A. 15.07.2024 pbIHOYHas OBVXXNMOro
CcpencTtso
nMmyLiecTsa
TPpaHCNopTHOoe Ouenka
39 oH4apyk E.A. 18.07.2024 P P pblIHOYHas OBUXMMOro
cpencTso
MMyLecTBa
OueHka

TPaHCNOPTHbIE
40 [oH4apyk E.A. 17.07.2024 pblIHOYHas OBUXMMOro

cpencTsa
NUMyLLLeCTBa



41

42

43

44

45

46

47

48

FoH4apyk E.A.

oH4apyK E.A.

FoH4yapyk E.A.

oH4apyK E.A.

FoH4apyK E.A.

[oH4apyK E.A.

oH4apyK E.A.

oH4apyk E.A.

22.07.2024

23.07.2024

23.07.2024

22.07.2024

29.07.2024

31.07.2024

05.08.2024

29.08.2024

TPaHCnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
CpencTeo

TPaHCMnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
CpencTeo

TpaHcnopTHoe
cpeacTBso

rapax

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpencTBo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka

HeOBVMXXNMOCTHU

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOro
nMyLlecTBa



