

Гончарук Евгений Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гончарук Евгений Александрович			
Номер в реестре членов РОО		006782			
Дата включения в реестр членов РОО		12.08.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
34	Гончарук Е.А.	01.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
35	Гончарук Е.А.	03.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
36	Гончарук Е.А.	08.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
37	Гончарук Е.А.	09.07.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
38	Гончарук Е.А.	15.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
39	Гончарук Е.А.	18.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
40	Гончарук Е.А.	17.07.2024	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
41	Гончарук Е.А.	22.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
42	Гончарук Е.А.	23.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
43	Гончарук Е.А.	23.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
44	Гончарук Е.А.	22.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
45	Гончарук Е.А.	29.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
46	Гончарук Е.А.	31.07.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
47	Гончарук Е.А.	05.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
48	Гончарук Е.А.	29.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества